

اتهامات وارده را پذیرفته ام

سیامک پورزند، روز دوشنبه برای ادامه تحقیقات، در دادگاه مجتمع قضایی ویژه، مستقر در فرودگاه مهرآباد، حاضر شد.

وی که چندی پیش از سوی دادگاه بدوی به اتهام تبلیغ علیه نظام، جاسوسی خبری به نفع دولت بیگانه، رابطه نامشروع و ... به 11 سال حبس محکوم شده است، پس از خروج از دادگاه، در حالی که شرایط روحی و جسمی وی مناسب به نظر نمی‌رسید، طی گفت و گویی با ایسنا اظهار داشت که موارد اتهامی عنوان شده از سوی دادگاه را پذیرفته و اعترافات نیز داشته است.

پورزند با تأکید بر این که اجازه بیان مطالب مطروحه در پرونده و تحقیقات را ندارد، تصریح کرد: "من در این مدت هیچ گونه شکنجه‌ای نشده‌ام و از روند بازجویی‌هایم نیز راضی بودم." وی درباره شرایط فعلی خود در زندان، گفت: "به صورت انفرادی در زندان هستم و وضع عادی و راحتی دارم. خودم خواستم که تنها باشم؛ چون بعضی وقتها مینویسم و از نظر جسمانی هم اکثراً دچار بی‌خوابی هستم."

پورزند، با بیان اینکه مدت 7 ماه است که از دستگیری‌اش می‌گذرد، افزود: "در ابتدای دستگیری از محل نگهداری‌ام آگاهی نداشتم، به هر حال در بازداشتگاه بودم. اما بعد از عید از آن محل به بازداشتگاهی که هم اکنون در آنجا هستم، منتقل شدم."

وی با اشاره به نحوه تعیین وکیلش خاطر نشان کرد: "وکیلی که همسر من معرفی کرده، اهل مصاحبه و صحبت و بحث بود و من نیز ترجیح دادم که وکیل تسخیری داشته باشم."

پورزند ادامه داد: "وکیل فعلی من بسیار زحمت کشیده و دنبال کارم بوده است. وی در پاسخ به سوال خبرنگار ما، اعتراض و درخواست تجدید نظر برای حکم صادره را تأیید کرد."

پورزند با اشاره به اینکه محدودیتی برای ملاقات با خانواده‌ام وجود نداشته، گفت: "تا به حال در مدت بازداشت حدود 6 بار با خواهرم ملاقات کرده‌ام."

گفتنی است قاضی پرونده مطالب مطرح شده روز دوشنبه در جلسه تحقیق پورزند را در جهت روشن شدن برخی از زوایای تاریخ پرونده عنوان کرد.

ضرب و شتم اعضای انجمن اسلامی دانشگاه تربیت معلم

یکی از اعضای انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه تربیت معلم آذربایجان، از ضرب و شتم اعضای این انجمن از سوی افراد ناشناس، خبر داد.

عباس سلطانیپور، ضمن اعلام این خبر به ایسنا، زمان وقوع این حادثه را اردوی سیاحتی اعضای انجمن به "سرعین"، عنوان کرد. وی با بیان این که مهاجمان، خود را وابسته به ارگان‌های خاصی معرفی می‌کردند، اظهار داشت: "از تمام دستگاه‌های اجرایی استان، تقاضا کرده‌ایم که این قضیه را به طور جدی پیگیری کنند." انجمن اسلامی دانشگاه تربیت معلم آذربایجان در ارتباط با تهاجم به اعضای خود بیانیه‌ای منتشر کرد که در بخشی از آن آمده است: انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه تربیت معلم آذربایجان طی برگزاری اردوی یک روزه‌ای که در شهر سرعین از توابع شهرستان اردبیل داشت و دانشجویانی که در این اردو شرکت داشتند از سوی افراد ناشناسی، مورد حمله قرار گرفتند که طی آن، چند نفر از دانشجویان، به‌خصوص دبیر این تشکل مورد ضرب و شتم قرار گرفتند.

بخش دیگر این بیانیه می‌افزاید: این چنین حوادثی تنها از سوی کسانی سر می‌زند که بویی از انسانیت نبرده‌اند. روی سخن ما با کسانی است که به اجتماعات دانشجویان و یا به اردوهای سیاسی - سیاحتی دانشجویان حمله می‌کنند.

SP00188